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Utlåtande 2006: RII (Dnr 312-4193/2005) 

Namn för lastgator och torg inom Vällingby - 
Bräckefaret och Frostviksfaret; Vällingby Torg som 
nytt namn på del av Vällingbyplan 
 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta följande 
Namn inom stadsdelen Vällingby fastställs; Bräckefaret och 
Frostviksfaret som nya namn för lastgator, Vällingby Torg som nytt 
namn på del av nuvarande Vällingbyplan och att namnet 
Vällingbyplan bibehålls som namn för plan med ändrad omfattning 
enligt bilaga. 

 

Föredragande borgarrådet Kersti Py Börjeson anför följande. 

Ärendet 

Stadsbyggnadsnämnden godkände den 26 september 2005 de av namnbered-
ningen föreslagna namnen för lastgator och torg i Vällingby enligt den tidigare 
antagna detaljplanen. Namnberedningen behandlade ärendet den 13 september 
2005, bilaga. 

Mina synpunkter 

Jag delar namnberedningens förslag som grundar sig på förslag från den grupp 
som arbetar med omdaningen av Vällingby Centrum. De underjordiska lastfa-
ren får anknytning till de gator som leder fram till faren.  
 
Borgarrådsberedningen tillstyrker föredragande borgarrådets förslag. 
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Kommunstyrelsen delar borgarrådsberedningens uppfattning och föreslår 
kommunfullmäktige besluta följande 

Namn inom stadsdelen Vällingby fastställs; Bräckefaret och 
Frostviksfaret som nya namn för lastgator, Vällingby Torg som nytt 
namn på del av nuvarande Vällingbyplan och att namnet Vällingbyplan 
bibehålls som namn för plan med ändrad omfattning enligt bilaga 

 
Stockholm den 
 

På kommunstyrelsens vägnar: 
A N N I K A   B I L L S T R Ö M 

 
Kersti Py Börjeson 
 

Anette Otteborn 
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ÄRENDET 
 
Stadsbyggnadsnämnden beslutade den 26 september 2005 att godkänna 
namnberedningens förslag: Bräckefaret och Frostviksfaret som nya namn för 
lastgator istället för tidigare föreslagna Pajalafaret och Vällingbyfaret som 
utgår, Vällingby Torg som nytt namn på del av nuvarande Vällingbyplan och 
att namnet Vällingbyplan bibehålls som namn för plan med ändrad omfattning 
och överlämna förslagen till kommunfullmäktige med hemställan att fullmäk-
tige måtte fastställa förslagen.  
 
Namnberedningens förslag av den 13 september 2005 har i huvudsak följan-
de lydelse.  
 
Förslaget: 
Bräckefaret  
Frostviksfaret  

nya namn på lastgator i stället för tidigare 
föreslagna Pajalafaret och Vällingbyfaret 
som utgår 

Vällingby Torg nytt namn på del av nuvarande Välling-
byplan 

Vällingbyplan bibehålles som namn på plan med ändrad 
omfattning 

 
Bakgrund 
Den projektgrupp som arbetar med omdaningen av Vällingby Centrum har begärt att 
den enligt planen 2002-17221 utvidgade Vällingbyplan skall delas upp i Vällingby 
Torg vid tunnelbanan och Vällingbyplan i huvudsak vid utbyggnadsområdet. Projekt-
gruppen har också ansett att det vore mer logiskt att de underjordiska lastfaren fick 
namn i anslutning till de gator som leder till faren nämligen Bräckegatan och Frost-
viksgatan. De namn som stadsbyggnadsnämnden godkänt 2004-08-12 (Pajalafaret och 
Vällingbyfaret) skall inte föras till fastställelse.  
 
SLUT 
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Bilaga 

 


